Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
    ИВДИВО Жлобин 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Донана ИВАС Кут Хуми

                                                     Совет ИВО
                                                    ПРОТОКОЛ

	01-06-2024

Глава Совета ИВО: Дегтерева Валентина
Присутствовали 6 Аватаров Совета ИВО, 1Аватаресса (онлайн):
Дегтерева Валентина,
Шатунова Валентина,
Николаева Мария,
Пинчук Леонид,
Шинкевич Тамара,
Солодунова Неля,
 Сенюта Нина (онлайн).
Николаева Галина
Базуев Владимир
Новикова Наталья

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.Обновления по Расп. 1,2,4,6,;
2.Вхождение в Столп
3.Обновление на Новые Огни, Части
4.Обновление Столпа подразделения, организации
5. Практика. Преображение в Подразделении  Зданий

.

СТЯЖАЛИ:
1. Преображение организаций
2. Преображение Столпа
     Возжигание обновлённого Столпа подразделения ИВДИВО Жлобин.
   . Ядро Синтеза, Столп, Нить Синтеза Изначально Вышестоящего Отца Подразделения
   ИВДИВО Жлобин.
   4.Цельную фиксацию Зданий ИВДИВО Жлобин:

ПОСТАНОВИЛИ;
Стяжание ФА,
Станцы Подразделения

[bookmark: _GoBack]Сдано Кут Хуми  01.06.2024